MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0055/2020,	DE	06	DE	JULHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de

suas	atribuições	 legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	 	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0073/2017,	de	07	de	julho	de	2017	que	designa	os	membros	da	Comissão	para	Avaliação	de	Atividade

Docente	–	CAAD	–	área	de	Gestão,	do	Câmpus	Suzano,	em	conformidade	ao	Art.	1º	do	Regulamento	CAAD	aprovado	pela	Resolução	nº	108,	de	04	de

novembro	de	2015,	que	passa	a	ter	a	seguinte	composição:

Alcir	das	Neves	Gomes;

Adriano	Maniçoba	da	Silva;

Clayton	de	Oliveira	Pires;

Douglas	Filenga;

Eliana	Kobayashi;

Luiz	Carlos	Rodrigues	Montes;

Sivanilza	Teixeira	Machado.

Art.	2º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Wagner	Roberto	Garo	Junior,	GERENTE	-	CD4	-	DAE-SZN,	em	07/07/2020	08:50:38.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	06/07/2020	22:19:35.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 06/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

73864

8b1b439fd8